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Né pajtim me autorizimet e dhéna nga neni 63.4, nenl 1.5 nenit 25 té Ligjit nr. 03/L-073
pér Zgjedh|et e Pergjithshme né Republikén e Kosoves, nenit 6.3 dhe nenit 7.1 té Rregullés
Zzjedhore nr.08/2013 Certifikimi i Subjekteve Politike dhe Kandidatéve té Tyre dhe nenit
3 té Rregullés Zgjedhore 15/2013 Zgjedhjet e Parakohshme, Komisioni Qendror i
Zgjedhjeve me daté 22/01/2021 merr kéte:

VENDIM

I Miratohat rekomandimi i Zyrés pér certifikimin e subjektin politik Lévizja pér
Bashkéveprim, pér Zgjedhjet e Parakohshme pér Kuvendin e Republikes sé
Kosovés, me 35 kandidaté né Listé,

I, Zyra obligohet gé& té njoftoj subjektin politik Lévizja pér Bashkéveprim, pér
marrjen e kétij Vendimi.

ill.  Subjekti politik | certifikuar mund té térhiget nga procesi zgjedhor duke i dorézuar
KOZ-5& njé njoftim me shkrim né té cilin shpreh gartazi géllimin pér térhegje, jo
mé voné se nje (1) dité t& punes para datés sé caktuar pér hedhje té shortit per
radhitjen né fletévotim,

V. Kyvendim hyn né fugl ng ditén e nénshkrimit

Kryetari | Komisionit Qendror té Zgjedhjeve
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Idete Daka
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|\, Republic . Kasova
Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes néfugl te-ketij Vendimi, té gjithe
personat qé kané interes ligjor kané té drejté ankese né/Parielip Zgjedtior pér Ankesa dhe
Parashtresa — PZAP. N/ o



LEVIZIA PER BASHKEVEPRIM - LpB

_——€mri/lme—| Mbiemri/Prezime | Gj/
1| JETON EMINI M
2 | RAMADUSH | LIMANI M
3 | QENDRESA | ADEMI F/Z
4 | JAHJA MENTOR M
5 | BAIRAM BAIRAMI M
6 | ERMINA | MALIQ | F/Z
7 | XHEMAIL | QALLAKU M
8 | HAZIZ NIMANI W
9 | FLORA BAIRAM| BlE |
10 NAXHIM KRAKAJ M
11 | MUSTAFA | BERISHA M
12 | VALBONE | HALITI F/Z
13 | MAILIND | SADRIU M
14 | NAIM REXHEP| M
15 | XILAJE ISAKU | F/Z
16 | MUHAMED | HAZIRI M
17 | MUHAMET | PACKOL W
18 | LIRI BERISHA F/i
19 UKSHIN | TEPEKU M
20 | IZJAIM HALITI M
21 | XHEZIDE HAIDINI FfZ
22 | SHKELZEN | HOTI M
23 | XHELADIN | BRAHIMI M
24 | NEXHIBE BAIRAMI F/Z
25 | SAMI TUTAJ M
26 | ERNIM QERIM| M
27 | HANIFE TEPEKU F/i
28 | ISAK ISENI M
29 | XHEVAT SLAMI M|
30 | MERITA BEQIRI F/Z
31 | AZEM MUJA M
32 | NASER BAIRAMI M
33 | XHEVAHIRE | KRASNIQI F/Z
34 | IBRAHIM | QERIM| M
35 | ISMET TUTAJ M
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